
Sergels Torg med Edvin Öhrstöms Kristallvertikalaccent (1974). City I och II. Liss Eriksson, Paret, (1973). Djurgården (I).

Nu börjar årets vandringssäsong!
Det är mycket roligt att kunna meddela att Konstvandringar Stockholm återigen har fått Danelii-stiftelsens förtroende 
att genomföra guidade konstvandringar utan kostnad för allmänheten genom deras ekonomiska stöd. I år kan vi 
erbjuda ett mer varierat program än någonsin, med vandringar i sju stadsdelar och hela tio olika rutter. Liksom i fjol 
är det bara att dyka upp på den anvisade mötesplatsen vid angiven tidpunkt, med gott humör och lämplig klädsel - vi 
vandrar i alla väder och ställer inte in p g a regn. I år har vi inget begränsat deltagarantal, men vi ber att få påminna 
om att vandringarna är avsedda för individuella deltagare. Är ni en grupp på fler än fyra personer hänvisar vi vänligen 
till vårt ordinarie grupp-program, som finns utförligt beskrivet på vår hemsida www.konstvandringar.se.
  
Nedan presenteras vårens och sommarens program, med konstvandringar t o m 11 juli. Därefter tar vi en 
paus och återkommer i augusti med ett nytt nyhetsbrev, där vi presenterar höstens aktiviteter.  Varmt välkommen!

Tis 26 april kl 16.00:  Gamla stan
I Stockholms historiska hjärta finns det gott om skulptu-
rer bland smala gränder och ståtliga palats. Under vand-
ringen ser vi både kända och mer okända verk. Mötesplats: 
Järntorget. Guider: Eva och Marie

Ons 27 april kl 13.00: City (1)
Stockholms City är inte bara kontor, trafik och shopping 
utan här finns även en hel del intressanta skulpturer och 
byggnader. Mötesplats: Klara kyrkas huvudingång. Guider: 
Eva och Marie

Tis 3 maj kl 16.00: Humlegården
I Humlegården finns skulpturer från 1800-, 1900- och 
2000-talet, så väl klassiska porträtt som abstrakta verk.
Mötesplats: Kungliga biblioteket. Guider: Eva och Marie

Tor 5 maj kl 18.30:  City (II)
Stockholm City är inte bara kontor, trafik och shopping 
utan här finns även en hel del intressanta skulpturer och 
byggnader. Obs! Rutten är ej helt densamma som City (I). 
Mötesplats: Sergels torg 7. Guider: Eva och Carina

Mån 16 maj kl 11.00:  Djurgården (I)
I parken kring Waldemarsudde finns en hel del skulpturer 
av några av Sveriges främsta konstnärer från tiden kring 
förra sekelskiftet. Mötesplats: Djurgårdslinjens hållplats 
Bellmansro. Guider: Marie och Carina

Nyhetsbrev april 2022



Anders Wissler, Tors fiske (1903). Södermalm.Outi Pieski, Two Directions (2020). Djurgården (II).

Asmund Arle, Man-häst-vagn (1967). Östermalm.

Nu hålleri vi tummarna för att vi får en varm, solig och skön fortsättning på våren. Vi ser fram emot att få träffa er alla,  
såväl gamla som nya konstvänner,  på en eller flera vandringar i vår vackra, konstspäckade huvudstad!  

Konstvandringar Stockholm genom Marie Andersson, Eva Palmqvist & Carina Engelhardt Önne

Ons 25 maj kl 12.00:  Östermalm
Vandringen startar vid Milles Flygarmonument och fortsät-
ter längs den grönskande Karlavägen. Här finns en mängd 
intressanta exempel på både äldre och nutida svensk konst. 
Mötesplats: Karlaplan. Guider: Carina och Marie

Tis 31 maj kl 17.00: Djurgården (II)
På Djurgården finns både pampiga museibyggnader och 
stora privatvillor men även konst från 1800-, 1900- och 
2000-talet. Mötesplats: Nordiska museet, huvudentré.
Guider: Carina och Marie

Ons 29 juni kl 18.00: Stadshusträdgården
När arkitekten Ragnar Östberg skapade Stadshuset sam-
arbetade han med tidens ledande konstnärer och hant-
verkare, såväl i interiörerna som i den omgivande parken. 
Mötesplats: Hantverkargatan 1. Guider: Carina och Eva

Tor 7 juli kl 18.00: Nedre Norrmalm
Vi börjar med att bekanta oss med den äldre skulptur-
skatten runt Nationalmuseum och går sedan till Helge-
andsholmens fridfulla oas, som gömmer flera intressanta 
konstverk. Mötesplats: Nationalmuseums entré. Guider: 
Carina och Eva

Mån 11 juli kl 18.00: Södermalm
Från Mariatorgets pompösa och salongsbetonade 1800- 
talskonst går vandringen vidare mot betydligt senare 
konstnärliga gestaltningar i moderna bostadsområden. 
Mötesplats: Mariatorget, Tors fiske. Guider: Carina och Eva

SOMMARKVÄLLSVANDRINGAR
Under högsommaren vandrar vi endast kvällstid och kan 
då njuta av att staden är mer bilfri än annars. Turerna avslu-
tas på platser som erbjuder goda möjligheter att avrunda 
kvällen med en fika eller andra goda förfriskningar :)


